Classement départemental, régional et national des archers du Calvados au 04/12/2024

Préinscription

N4

Cadet Femme Bare Bow

Calvados Normandie France

Championnat du Calvados Jeunes : le 25 janvier 2025 a Courseulles
Championnat du Calvados Adultes: le 1/2 février 2025 a Courseulles
Championnat de Normandie Jeunes : le 9 février 2025 a Carpiquet
Championnat de Normandie Adulte : le 15/16 février 2025 a Sées (61)
Championnat de France Jeunes : du 27 février au 2 mars 2025 a Agen (47)

Championnat de France Adultes : du 25 au 27 février 2025 a Agen (47)

Attention : Trois résultats au minimum sont nécessaires.
Les quotas Calvados sont provisoires.

Quota championnat Calvados = 1
S1 S2 S3 Moy.

1 10 110 MOITIE ANAELLE OUISTREHAM 170 161 149 160

Cadet Homme Bare Bow

Calvados Normandie France

Quota championnat Calvados = 2
S1 S2 S3 Moy.

1 2 15 ZEEMAKORN-LOISNARD NOE OUISTREHAM 500 491 479 490
2 8 106 AGATHON-JEAN NOE LISIEUX 319 291 0 305

Scratch jeunes homme Poulie

Calvados Normandie France

1 1 8

2 2 13
3 7 123
4 10 142

Quota championnat Calvados = 4
S1 S2 S3 Moy.

LAVILLE MATHEO CAEN 573 573 571 572
ANNE IVANN CARPIQUET 569 567 566 567
LEPETIT KYLIAN COURSEULLES SUR MER 464 452 448 454
RAVALET LIAM VERSON 400 0 O 400

Benjamin Femme Classique

Calvados Normandie France

Quota championnat Calvados = 3
S1 S2 S3 Moy.

1 10 119 PERSIGNY MILA CARPIQUET 393 372 0 382
2 11 121 MOREAUX ELINE THURY HARCOURT 394 369 0 381
3 16 267 TURGIS ILONA THURY HARCOURT 237 0 0 237

Benjamin Homme Classique

Calvados Normandie France

Quota championnat Calvados = 5
S1 S2 S3 Moy.

1 4 94 TABARD LILIAN CARPIQUET 456 422 0 439
2 13 187 LAKROUZ ZAIM CARPIQUET 390 387 0 388
3 16 238 BACON QUENTIN CARPIQUET 368 346 0 357
4 17 279 LONGVAL GASPARD THURY HARCOURT 331 0 O 331
5 20 333 MELAIN SACHA VERSON 291 0 0 291

Minime Femme Classique

Calvados Normandie France

1 21 398

Quota championnat Calvados = 1
S1 S2 S3 Moy.
BURET THYMEA BAYEUX 374 0O 0 374



Minime Homme Classique

Calvados Normandie France

1 3 38
2 22 438
3 25 503
4 27 523
5 31 593

Cadet Femme Classique

Calvados Normandie France

1 9 176
2 10 178
3 16 210
4 18 226
5 21 277
6 26 369
7 27 387
8 30 469
9 31 501
10 32 524
11 33 527
12 38 622
13 40 716

Cadet Homme Classique

Calvados Normandie France

1 4 17
2 8 54
3 11 116
4 13 133
5 17 158
6 21 225
7 23 311
8 28 425
9 36 546
10 41 625
11 49 698
12 52 868
13 54 898
14 57 923

Junior Femme Classique

Calvados Normandie France

1 1 10
2 4 19
3 6 43
4 7 50
5 9 124
6 11 131
7 15 182

Quota championnat Calvados = 5

LEMAITRE TIMOTHEE
MELAIN NATHAN
BATARD BAPTISTE
GODEY LUCAS

LE ROUESNIER HUGO

Quota championnat Calvados =

HORAIST JADE
LEBORGNE NOEMIE

JULES EMMA

LOISEAU AURORE
BEAURUELLE ELLYA

LEROY AGATHE

VERNET ANAIS

GENDREAU ZOE

ZANNIER MAELYS

BOCAGE ESTHER

LOISEAU MANON

VERITE MELISSE
DENEUVE--GORZELA CELIA

Quota championnat Calvados =

LEMAITRE VALENTIN
ABLIN BENJAMIN

D AIGREMONT ARTHUR
RABASSE LINO

RIER NOLHANN
DERRIEN MAXENCE
ZANNIER TOM
SECOUE YOEN
REINICHE OLIVIER
PICARD JEREMY

LE NY LILIAN
JEANNE TOM
LONGUET EWEN
CAREL RENDALL

Quota championnat Calvados =

MERAND LOUISE
BUREL LORINE
PAUTREL LAURE
REGNAULT MARIE
DELAHAYE CAMILLE
LECOMTE AMELIA
MARIE SARAH

CARPIQUET

VERSON

LISIEUX

BAYEUX

COURSEULLES SUR MER

11

LISIEUX

LISIEUX

THURY HARCOURT
FONTENAY LE MARMION
CARPIQUET

LISIEUX

CAEN

CARPIQUET

CARPIQUET

THURY HARCOURT
FONTENAY LE MARMION
COURSEULLES SUR MER
LISIEUX

13

CARPIQUET

LISIEUX

LISIEUX

DOUVRES LA DELIVRANDE
ST PIERRE SUR DIVES
LISIEUX

CARPIQUET

CARPIQUET

BAYEUX

VIRE

BAYEUX

HEROUVILLE SAINT CLAIR
BAYEUX

BAYEUX

CARPIQUET
ARGENCES
CARPIQUET
CARPIQUET
OUISTREHAM
ARGENCES

THURY HARCOURT

S1 S2 S3 Moy.

552
411
416
374
359

S1
480
490
465
487
453
420
416
395
425
375
413
334
386

S1
546
546
528
509
499
483
479
433
406
378
346
224
177

82

S1
549
551
533
546
496
487
454

548
0
361
0
307

S2
465
470
464
446
442

394
392

356

386

S2
544
525
494
493
497
481
461

O O O O o o o

S2
547
536
510
503
458
465
433

517
0

0
0
0

S3

455
450
432
432

o

337

353

77

S3
544
512
493

486
460
433

O O O O o o o

S3
546
529

487
445
440
427

539
411
388
374
333

Moy.
472
471
459
455
442
420
416
394
384
375
374
334
283

Moy.
544
527
505
501
494
474
457
433
406
378
346
224
177

82

Moy.
547
538
521
512
466
464
438



8 19 215
9 21 247
10 27 306

Junior Homme Classique

Calvados Normandie France

1 9 117
2 13 160
3 14 166
4 18 247
5 20 300
6 23 320
7 27 358
8 31 393

Sénior 1 Femme Classique

Calvados Normandie France

1 2 34
2 4 77
3 5 94
4 8 133
5 12 175
6 21 288
7 23 316
8 28 371
9 32 435
10 40 504
11 44 578
12 55 736
13 59 818
14 65 870

BUHOUR-FREMONT CELIA
GARNIER HORTENSE
BARRETT LAURA

Quota championnat Calvados =

CUVIGNY ANTOINE
LOISEAU HUGO
GODEST ERWAN
HAMELIN CORENTIN
TRIBOULT SIMON
LARRERE ELOIC
FAVEROULT HUGO
THIBAULT ESTEBAN

Quota championnat Calvados =

GOBERON SARAH
OSMONT ALICE

FOSSE LOLA
BELLOT-DUPONT MARIE NOELLE
PEREGRAIN MARIE
SAILLY ANAIS

GIUPPONI CHARLENE
PAINCHAULT ALEXANDRA
PAILLEUX LYNE

LACOUR JULIE

RICHARD CHARLINE
COQUELLE ALEXANDRA
PUCHALA ANITA

LE PRINCE MARIE-ASTRID

Sénior 1 Homme Classique

Calvados Normandie France

1 11 157
2 13 175
3 15 190
4 20 351
5 24 418
6 25 426
7 26 454
8 33 566
9 34 572
10 38 634
11 43 703
12 45 716
13 46 730
14 49 774
15 50 780
16 51 781
17 66 1019
18 79 1236

Quota championnat Calvados =

HEBERT DAMIEN
ROUVILLER AXEL
MOUDOULAUD TIMOTHY
LEBRETON KILLIAN
TAFFARD VINCENT
ROUMIER JEAN-BAPTISTE
MATHIEU MATTEO
GASNIER ALLAN
LECACHEUR OUBLIN FLORIAN
TARIN EMRICK

ROGER JULES

LOPES DAMIEN
LEPESANT MATHIEU
POLLET MARIN

LORENCE JULIEN
CROZATIER AURELIEN
MESNIL PIERRE
TRIBOULT THOMAS

ARGENCES
CARPIQUET
VIRE

FALAISE

FONTENAY LE MARMION
LISIEUX

CARPIQUET

FALAISE

CAEN

FALAISE

BAYEUX

CARPIQUET

ARGENCES

CAEN

FALAISE

MERVILLE FRANCEVILLE
ST PIERRE SUR DIVES
HEROUVILLE SAINT CLAIR
ARGENCES

CAEN

ARGENCES

HEROUVILLE SAINT CLAIR
ARGENCES

ARGENCES

BAYEUX

CAEN

HEROUVILLE SAINT CLAIR
HEROUVILLE SAINT CLAIR
FONTENAY LE MARMION
HEROUVILLE SAINT CLAIR
CARPIQUET

ST PIERRE SUR DIVES
VERSON

ARGENCES

HEROUVILLE SAINT CLAIR
VIRE

OUISTREHAM
CARPIQUET

CARPIQUET

VERSON

HEROUVILLE SAINT CLAIR
CAEN

FALAISE

475
417
326

S1
526
504
494
464
472
413
367
312

S1
555
543
528
515
509
487
483
481
471
466
458
393
359
326

S1
549
544
542
537
532
516
517
499
501
501
493
492
497
480
492
493
465
437

403
391

S2
512
499
494
437
375
404

S2
541
524
522

499

483
472
464
448
430

o

S2
538
536
538
523
513
511
508

498
501
493
489
484

479
474
454
404

386
386
0

S3
490
479
487

O O O o o

S3
532
515
515

o

479
463
453
440
418

o

S3
535
535
531
503
499

507

497
478
477
479
475

468
471
446

421
398
326

Moy.
509
494
491
450
423
408
367
312

Moy.
542
527
521
515
504
487
481
472
462
451
435
393
359
326

Moy.
540
538
537
521
514
513
510
499
498
493
487
486
485
480
479
479
455
420



19 81 1241
20 85 1291
21 86 1314
22 89 1369
23 90 1433
24 95 1534

Sénior 2 Femme Classique

Calvados Normandie France

MASYKURI GHASSAN DHANI

CHASSELIN LEO
THOMASSE TONY

LAQUERRIERE THOMAS
DANARD ARTHUR
LE MENAGER ETHAN

Quota championnat Calvados =

1 5 85 REGNAULT LYDIE
2 7 118 DARCILLON CECILE

3 9 135 SAUSSEY AURELIE

4 12 152 LECOQ MARIE-HELENE
5 19 246 RIHOUEY FLORENCE

6 23 317 LAJOIE SABRINA

7 25 354 SANCHEZ ISABELLE

8 31 452 BRIARD SONIA

9 33 514 GARNIER AURELIE

10 34 519 FAVEROULT EMILIE

11 36 556 SARTRE EMMANUELLE
12 38 586 GLAIS NATHALIE

13 40 630 SALLES CELINE

14 41 671 QUINTO JULIE

15 46 694 VAUTTIER ISABELLE

16 52 751 BELLOT JOELLE

17 54 768 LEPERLIER PATRICIA
18 55 775 DESMASURES NATHALIE
19 56 806 BEUVE SOLVEIG

20 57 827 CARBINI CECILIA

21 59 830 BERTHELOT MURIEL
22 61 875 CORSEAUX ELODIE

23 63 901 DERRIEN SABINE

24 69 965 PAUTREL ANNIE

25 72 1014 DERVILLE ANNE-CELINE
26 73 1074 BESNARD FANNY

27 74 1086 LE CALVEZ-BESNARD KATIA
28 75 1094 LACOUR SONIA

Sénior 2 Homme Classique

Calvados Normandie France

1 3 39
2 16 213
3 20 286
4 21 299
7 26 326
5 24 321
6 25 323
8 42 526
9 43 527
10 44 551
11 49 672
12 50 678

Quota championnat Calvados =

VANDER CRUYSSEN THOMAS
BENOIST MARKYANN
DUREL THIERRY
FLEURY DIMITRI
DENIZE VINCENT
GUESDON OLIVIER
QUINTO FREDERIC
CLOUARD OLIVIER
GAIGNARD CEDRIC
RICHARD MICKAEL
BAUDRY DAVID
CRISA ROMAIN

CAEN

HEROUVILLE SAINT CLAIR
FONTENAY LE MARMION
LISIEUX

LISIEUX

THURY HARCOURT

14

CARPIQUET

CAEN

BAYEUX

CARPIQUET

DOUVRES LA DELIVRANDE
LISIEUX

LISIEUX

OUISTREHAM

CAEN

FALAISE

MERVILLE FRANCEVILLE
CARPIQUET

FONTENAY LE MARMION
DOUVRES LA DELIVRANDE
VERSON

FALAISE

LISIEUX

CAEN

ARGENCES

LISIEUX

THURY HARCOURT
VERSON

LISIEUX

CARPIQUET

ARGENCES

BAYEUX

COURSEULLES SUR MER
ARGENCES

24

BAYEUX

DOUVRES LA DELIVRANDE
ST PIERRE SUR DIVES
CARPIQUET

CARPIQUET

CAEN

DOUVRES LA DELIVRANDE
HEROUVILLE SAINT CLAIR
ARGENCES

FALAISE

BAYEUX

COURSEULLES SUR MER

426
411
404
431
373
257

S1
522
524
521
507
508
515
480
468
475
490
462
447
463
447
435
435
425
421
440
424
407
400
412
382
349
414
335
354

S1
571
543
539
530
530
531
525
531
521
521
520
520

414

342
350

S2
512
504
506
505
495
464
479
461
435
448
445

448
443
434
431
416
417
430
405

389
378
352

395
325
332

S2
558
535
525
522
522
526
524
514
511
516
499
518

O O O o o o

420
411
404
386
361
257

S3 Moy.

S3
539
522
518

520
516
524
494
507
498
498
478

514
508
505
502
488
479
474
462
455
454
450
447
441
434
432
422
420
419
413
408
407
394
388
367
349
319
316
312

Moy.
556
533
527
526
524
524
524
513
513
511
505
505



13 54 720
14 60 761
15 67 801
16 70 882
17 74 937
18 77 971
19 81 984
20 90 1052
22 94 1114
21 93 1108
24 97 1132
23 95 1116
25 98 1146
27 102 1175
26 100 1172
28 114 1311
29 117 1347
30 118 1348
31 130 1554
32 134 1606
33 141 1711
34 145 1786
35 157 2026
36 158 2034
37 161 2056
38 166 2176
39 167 2183
40 168 2190
41 172 2228
42 174 2252
43 178 2304
44 183 2400
45 185 2415
46 186 2419
47 193 2529
48 195 2577

JACQUEMARD GAEL
LACOLLEY FRANCOIS
GALLOT THIERRY
GIFFARD FREDERIC
SARTRE DAVID
BOURQUIN RICHARD
BEAURUELLE FLORENT
DELAHAYE DAVID
DAMIEN CYRILLE
JOUENNE LUDOVIC
TABURET REGIS
ROQUET OLIVIER
ALLIX MICHAEL
DUMONTIER MATHIEU
ZANNIER DOMINIQUE
LOISEAU NATHANAEL
POUTY DAVID
DAUMESNIL FABIEN
MOREAUX CHRISTIAN
ETARD CHRISTOPHE
AUDES EMMANUEL
GRANDMOUGIN ERIC
DESERT CHRISTOPHE
BURTE ARNAUD
LECONTE LAURENT
GUEDE DAVID
MARTINEL SYLVAIN
BLANCHARD ERIC
DANARD BENOIT
TURGIS LOIC
GARNIER PHILIPPE
DUCY SEBASTIEN
BESNARD XAVIER
AUBRIL SYLVAIN
FAUCONNIER DAVID
MARE SEBASTIEN

Sénior 3 Femme Classique

Calvados Normandie France

1 7 108
2 10 141
3 15 246
4 17 276
5 18 302
6 19 309
7 20 317
8 21 331
9 26 445

Quota championnat Calvados =

CARRANO VALERIE
REGNAULT JACQUELINE
DEGAND TRUDY
JULIEN MURIEL
MORISON ANNIE

TESSIER-OUBLIN FRANCESCA

PETRAULT BRIGITTE
JAQUOT ANNE
ROTROU ANNE MARIE

Sénior 3 Homme Classique

Calvados Normandie France
1 3 31

Quota championnat Calvados =

CHAPON THIERRY

OUISTREHAM
CARPIQUET

VIRE

VERSON

MERVILLE FRANCEVILLE
LISIEUX

CARPIQUET
OUISTREHAM
HEROUVILLE SAINT CLAIR
FALAISE

CAEN

CAEN

MERVILLE FRANCEVILLE
LISIEUX

CARPIQUET

FONTENAY LE MARMION
VERSON

ARGENCES

THURY HARCOURT
CAEN

FALAISE

BAYEUX

FALAISE

CAEN

FONTENAY LE MARMION
CARPIQUET

LISIEUX

OUISTREHAM

LISIEUX

THURY HARCOURT
CARPIQUET

ARGENCES

BAYEUX

CARPIQUET
CARPIQUET
COURSEULLES SUR MER

THURY HARCOURT
OUISTREHAM

CAEN

VILLERS SUR MER
VILLERS SUR MER
OUISTREHAM

ST PIERRE SUR DIVES
COURSEULLES SUR MER
CAEN

22

HEROUVILLE SAINT CLAIR

508
501
506
504
508
495
513
495
484
491
486
497
511
492
498
491
489
482
499
469
466
450
439
435
423
422
407
420
404
395
399
364
376
373
336
240

S1
482
481
428
425
428
419
408
390
114

S1
535

498

492
503
491
489
486
487

481
480
481
472
478
478
478
468
463
440
443
458
442
418
420
419
406
402
401
403

383

375
350
275

S2
472
468

414
380
391
388
386

S2
534

o O O

480
480
489
472
480

480

473
464
472
466
454
461

440

423
440
413
413
418
387

388
387

376

336

o

S3
464
445

o

390
387
369

S3
528

503
501
499
495
493
491
490
487
484
484
483
483
482
480
480
474
472
472
459
456
449
444
423
422
420
405
404
403
398
395
386
364
362
361
305
240

Moy.
472
464
428
419
404
400
394
381
114

Moy.
532



2 4 36

3 9 109
4 17 198
5 18 217
6 22 267
7 25 284
8 26 291
9 49 483
10 54 512
11 56 518
12 60 562
13 62 569
14 66 626
15 69 650
16 71 684
17 79 753
18 81 794
19 82 796
20 86 902
21 87 916
22 94 965
23 97 996
25 101 1036
24 99 1034
26 102 1038
27 103 1044
28 110 1113
29 114 1136
30 115 1162
31 119 1213
32 121 1233
33 123 1256
34 125 1269
35 126 1279
36 128 1302
37 129 1315
38 134 1349
39 137 1364
40 140 1415
41 142 1443
42 143 1451
43 145 1479
44 147 1487
45 148 1544
46 156 1607
47 157 1626
48 161 1667
49 164 1712
50 173 1787
51 174 1792

Scratch Femme Poulie

Calvados Normandie France

VALLEE JEAN PAUL
LAIR CLAUDE

DURAND PHILIPPE
DESBROSSES ALAIN
LATUR GILLES
TANQUEREL CLAUDE
RICHARD DANIEL
LANCON FRANCK
BREHIER JACQUES
CARRANO CHRISTOPHE
BURGUET DOMINIQUE
LEMONNIER BRUNO
VAUTIER MARCEL
DUBOSQ GILLES
GUEGO STEPHANE
BARON PATRICK
LEROY ALLAIN
MARTRAIRE GILLES
BERTHET ANDRE
SORIN HUBERT

CORTES JOSE LUIS
HAUTEUR MARC
GORGE PHILIPPE
BESNARD CYRIL
MATHIEU MARC
GUILLER PATRICK
MANGIN PASCAL
SOLAK PATRICK
JULIEN PIERRE-EMILE
GELHAY MICHEL
ROUMIER PHILIPPE
BISSON CHRISTIAN
LEBREUILLY DOMINIQUE
SCELLES PASCAL
TERPIN JEROME
LEPOULTIER PASCAL
LAURENT ERIC
CAPDEVILA PHILIPPE
PETRAULT JEAN PIERRE
LEBREDONCHEL ALAIN
GOUBOT-LEPETIT ALAIN
MALHERBE CHRISTIAN
VERITE BERNARD
COLL CHRISTOPHE
MAY DOMINIQUE
BLANDAMOUR DIDIER
JAQUOT HENRY
BLAISON MICHEL
SIMON PASCAL

FERAN CLAUDE

CAEN

LISIEUX

CAEN

CAEN

BAYEUX

BAYEUX

MERVILLE FRANCEVILLE
VERSON

VIRE

THURY HARCOURT
CARPIQUET

BAYEUX

MERVILLE FRANCEVILLE
VIRE

OUISTREHAM

BAYEUX

CAEN

VERSON

OUISTREHAM

VERSON

OUISTREHAM
CARPIQUET

CAEN

OUISTREHAM

ST PIERRE SUR DIVES
BAYEUX

ARGENCES

ST PIERRE SUR DIVES
VILLERS SUR MER
VERSON

ST PIERRE SUR DIVES
OUISTREHAM

BAYEUX

OUISTREHAM

THURY HARCOURT
ARGENCES

BAYEUX

OUISTREHAM

ST PIERRE SUR DIVES

ST PIERRE SUR DIVES
ARGENCES

DOUVRES LA DELIVRANDE
COURSEULLES SUR MER
OUISTREHAM
CARPIQUET
COURSEULLES SUR MER
COURSEULLES SUR MER
COURSEULLES SUR MER
VERSON

COURSEULLES SUR MER

Quota championnat Calvados = 4

540
529
513
515
517
521
509
494
491
502
500
485
493
473
485
471
464
489
466
478
468
446
444
449
455
442
436
446
431
435
435
457
423
430
436
415
463
407
408
418
418
391
404
422
386
368
350
355
235
229

528
511
505
506
497
493
495
485
487
489
455
479
465

466
469
461
460
450
454
441

441
441
438
441

435

417
422
410
419
422
412
413
399

401
376
374

392
337
363
363
333
319
0
0

531
517
507
505
500
499
499
484
482
481
477
477
474
473
470
465
462
462
453
452
448
446
442
442
442
441
436
433
431
426
424
422
421
420
415
414
409
407
401
397
396
391
389
379
365
358
341
319
235
229

S1 S2 S3 Moy.
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Scratch Homme Poulie

Calvados Normandie France
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Scratch Femme Bare Bow

Calvados Normandie France
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2
8
13
17
19
24
25
32

16
46
51
100
130
187
213
46
282
116
262
269
487
180
524
551
219
371
368
668
325
711
756
397
423
487
577
925
608
957

26
92
125
154
172
208
224
268

SOSNIERZ LUCIE
ARSENE JESSICA
CUQUEMELLE CHLOE
POULINGUE VALERIE
PATRY JOELLE

PETIT COLETTE
LAVILLE SEVERINE
ROTROU ANNE MARIE

Quota championnat Calvados =

POULINGUE OLIVIER
TILLIEZ THOMAS
DARCILLON DENIS
VILLEROY JEAN-SEBASTIEN
LEROY CHRISTOPHE
PRED'HOMME JEROME
BASLY BENOIT

BOUVIER DIDIER
ACUNA CHRISTOPHE
HAMON BRUNO
CARRANO BENJAMIN
FONTAINE DAMIEN
SOSNIERZ ARNAUD
CUQUEMELLE JEAN CLAUDE
DEMOUILLER BENJAMIN
LAVILLE GUILLAUME
MALDONADO HUBERT
TABURET ENZO

LECRUX REMI

CARVILLE WILLIAM
SZCZEPSKI DIDIER
GILLET LAURENT

BUREL PATRICK

JEANNE DIDIER

OUIN PHILIPPE

ENGELS THOMAS

HUET SYLVAIN

RAVALET EMMANUEL
MALHERBE CHRISTIAN
CHAUVIGNAT FREDERIK

Quota championnat Calvados =

LEPETIT CAROLINE
NICOURT GERALDINE
HAMON FLORENCE
CERTENAIS MANUELLA
GUILLOTTE AMELIE
MARIE ELISE
ROUSSELET ELISABETH
PORTA NATHALIE

ARGENCES

ARGENCES

CARPIQUET

ST PIERRE SUR DIVES
ARGENCES
COURSEULLES SUR MER
CARPIQUET

CAEN

16

ST PIERRE SUR DIVES
CAEN

CAEN

ARGENCES

BAYEUX

ARGENCES

ARGENCES

FALAISE

CAEN

HEROUVILLE SAINT CLAIR
THURY HARCOURT

CAEN

ARGENCES

CARPIQUET

CAEN

CARPIQUET

CAEN

CAEN

OUISTREHAM

CAEN

ARGENCES

FALAISE

ARGENCES

CAEN

DOUVRES LA DELIVRANDE
CAEN

CONDE SUR NOIREAU
VERSON

DOUVRES LA DELIVRANDE
COURSEULLES SUR MER

VERSON

COURSEULLES SUR MER
VERSON

CONDE SUR NOIREAU
ARGENCES
OUISTREHAM

CAEN

OUISTREHAM

564
559
560
557
512
515
496
465

S1
584
580
575
570
571
567
564
564
565
558
554
555
549
554
547
550
547
540
543
537
534
538
530
531
524
583
477
466
503
392

S1
490
453
433
448
426
435
402
397

563
557
558
556

500
493
459

S2
579
578
575
570
568
562
562
563
556
553
554
552

547

547
545
537
534
536

532
526
526

575

500

S2
485
452
433
410
417
376
399
394

561
554
548
551

494
485

S3
578
576
573
568
563
560
561
561
553

549
546

546

538

543
537

o

524
525
523

274

375

S3
467
429

406
407

364

562
556
555
554
512
503
491
462

Moy.
580
578
574
569
567
563
562
562
558
555
552
551
549
549
547
545
545
538
538
536
534
531
527
526
524
477
477
466
459
392

Moy.
480
444
433
421
416
405
400
385



9 34 277
10 42 353
11 47 393
12 48 405
13 53 472
14 54 474
15 61 533
16 62 540

Scratch Homme Bare Bow

Calvados Normandie France

1 6 50

2 8 53

3 13 97

4 17 202
5 18 208
6 20 223
7 21 235
8 24 271
9 28 371
10 32 400
11 37 429
12 40 450
13 46 505
14 47 519
15 54 562
16 55 570
17 57 5901
18 62 659
19 64 674
20 71 729
21 83 796
22 87 846
23 94 897
24 97 905
25 98 908
26 99 915
27 102 955
28 114 1121
29 115 1123
30 117 1155
31 120 1199

BOISGONTIER SYLVIA
LEPINE OPHELIE
BAILLEUL SIGRID
GRIMAULT ELODIE
SCISTRI LISE
CAPDEVILA ELICIA
LECLERC BERANGERE
GASTON ALINE

Quota championnat Calvados =

DELIQUAIRE OLIVIER
PAILLEUX MICHAEL
HAMON ALAIN
QUETEL GUILLAUME
PAYA JEAN-FRANCOIS
GARNIER GILLES
THOMAS JEAN-JACQUES
BIDEL BERNARD
GASNIER AURELIEN
ICHER YVAN

VICAIRE JEANMICHEL
MOREL MARC
GASTINE BERNARD
BOISGONTIER ALEXANDRE
ALLAIRE THIERRY
CHRISTIEN ERIC
BRIARD TOM

ROGER ALAIN
GONCALVES MANUEL
GASTON LAURENT
BAILLEUL MICHEL
MOITIE BRICE

DENIS BENJAMIN
BOISGONTIER HERVE
BOISROUX MICHEL
ROMANELLI DAVID
LECHEVALIER FRANCOIS
BOUCHARD WILLIAM
VAUCLIN ANTOINE
PONTICELLI BERNARD
BOUCE DAVID

ARGENCES

HEROUVILLE SAINT CLAIR
ARGENCES

LISIEUX

OUISTREHAM
OUISTREHAM

LISIEUX

ARGENCES

15

VILLERS SUR MER

CAEN

VERSON

OUISTREHAM

CAEN

MERVILLE FRANCEVILLE
CONDE SUR NOIREAU
VERSON

VERSON

VIRE

MERVILLE FRANCEVILLE
ARGENCES
OUISTREHAM
ARGENCES

VERSON

HEROUVILLE SAINT CLAIR
OUISTREHAM

VIRE

ARGENCES

ARGENCES

ARGENCES
OUISTREHAM
ARGENCES

ARGENCES

VERSON

OUISTREHAM
ARGENCES

ARGENCES

ARGENCES
COURSEULLES SUR MER
ARGENCES

389
397
353
326
312
295
328
232

S1
505
505
491
472
490
467
461
469
475
461
438
439
424
426
434
424
423
425
416
409
406
419
380
380
355
362
375
288
288
279
258

380
306
329

304

207

S2
501
498
489
457
451
465
460
450
437
428
434
421

420
398
413
408
414
394
394
382
375
334
347

344
335

276

376

314

271

187

S3
496
495
478

449
452
457
443
409
423
431

420

408
405
364
385
367
346
313

339

320

O O O o

381
351
332
326
295
295
240
232

Moy.
500
499
486
464
463
461
459
454
440
437
434
430
424
422
416
415
412
401
398
390
378
369
357
355
355
353
343
288
288
277
258



